SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ata nº 87/2022 - DPGPI-RV/CMPRV/IFGOIANO

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Aos 16 dias do mês de setembro de 2022, às 09:00 horas, reuniu-se a banca examinadora
composta pelos membros: Prof. Dr. Pablo Gontijo (orientador), Me. Camila Tonelotti Simões
(membro) e Jéssica Lauanda Stirle (membro), para examinar o Trabalho de Curso intitulado
"PULGÃO Melanaphis sacchari NA CULTURA DO SORGO " da discente Bruna Silva
Moraes, Matrícula nº 2017102200240235 do Curso de Agronomia do IF Goiano – Campus Rio
Verde. A palavra foi concedida ao discente para a apresentação oral do TC, houve arguição
da candidata pelos membros da banca examinadora. Após tal etapa, a banca examinadora
decidiu pela APROVAÇÃO da discente. Ao final da sessão pública de defesa foi lavrada a
presente ata que segue assinada pelos membros da Banca Examinadora.

(Assinado Eletronicamente)

Prof. Dr. Pablo Gontijo

Orientador

(Assinado Eletronicamente)

Me. Camila Tonelotti Simões

Membro

(Assinado Eletronicamente)

Jéssica Lauanda Stirle

 Membro

Observação:

(    ) O(a) estudante não compareceu à defesa do TC.

	Documento assinado eletronicamente por: